АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]          от 16декабря 2024  года                                                    №748
с. Кыра

О признании утратившим силу постановление администрации муниципального района «Кыринский район» № 354 от 21.05.2020 года
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах  муниципального района «Кыринский район»

Рассмотрев протест прокуратуры от 13.12.2024  № 07-21б-2024/1258-24-20760001 на Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах  муниципального района «Кыринский район», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Кыринский район» от 21.05.2020 № 354,  руководствуясь  ст. 26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:
1. Протест прокуратуры удовлетворить.
2. Признать постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 21.05.2020 № 354 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах  муниципального района «Кыринский район» утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на стенде администрации муниципального района «Кыринский район», размещению в сетевом издании «Ононская правда» https://ononews.info//, на официальном сайте муниципального района «Кыринский район».

И.о. главы муниципального района
«Кыринский район»                                                                      А.М. Куприянов